
na Roudný

29. 5. 2022
neděle 

Seznámíte se zajímavostmi  
a historickými fakty vážící se k této lokalitě. 
Účast nám přislíbil historik Václav Zemek, 
ČSOP Vlašim, místní spolky a dobrovolníci, 
spisovatelka Zuzana Koubková a geolog 
Michal Nekl. 

AutobuSem nA Roudný:
Na Roudný vás odveze historický autobus 
a můžete využít již svoz z Vlašimi a Kondrace.  
Odjezd 8:30 Vlašim – zastávka na 
autobusovém nádraží u trafiky
8:40 Kondrac – zastávka na návsi
9:10 Louňovice pod Blaníkem – od budovy 
školy a poté kyvadlově (Louňovice pod 
blaníkem – Roudný) zhruba po 15 minutách

IndIVIdáLně nA Roudný: 
Individuální start 9:00–11:00 u budovy školy 
ZŠ a mŠ Louňovice pod blaníkem

Pěší trasa výpravy je 5 km dlouhá  
(nevhodná pro kočárky)

KontAKt:  
burdova.jana@zsamslounovice.cz 
tel.: 732 978 921

6. ročník 
environmentální akce 

s nádechem historie  
pro širokou veřejnost

Městys Louňovice pod Blaníkem / Luděk Matuška – soukromý zemědělec / 
Oknotherm / orange5 creative studio s.r.o. / PINKO Benešov /  
Podblanicko Louňovice pod Blaníkem a. s. / RABBIT Trhový Štěpánov a. s. / 
Tomáš Dub – truhlářství / WiFi Louňovice pod Blaníkem PA

RT
N

eř
I: 

sP
O

N
zO

řI
: 

během výpravy se dozvíte něco o historii, 
vyzkoušíte si brousit kámen, rýžovat 

zlato, setkáte se s poustevníkem, který 
odešel z malého blaníku zemřít na 
Roudný a zažijete mnoho dalšího.


